PREFEITURA DE CAPELINHA
CNPJ: 19.229.921/0001-59

Rua Inácio Murta, 58 - Centro – Capelinha/MG – CEP 39.680-000

Telefone: (33) 3516-1348 - Site: www.pmcapelinha.mg.gov.br

DECRETO Nº 030/2024, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024.

Dispõe sobre: Nomeação de BEATRIZ

FERNANDES SAMPAIO para o cargo

comissionado de Gerente de Ouvidoria Pública.

TADEU FILIPE FERNANDES DE ABREU, Prefeito Municipal de Capelinha, Estado

de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 109, I, f, Lei

Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear BEATRIZ FERNANDES SAMPAIO, portadora do CPF de nº

079.324.706-33, para ocupar o Cargo Comissionado de Gerente de Ouvidoria

Pública do Município de Capelinha.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 01 de janeiro de 2024.

Capelinha (MG), 02 de fevereiro de 2024.

Tadeu Filipe Fernandes De Abreu

Prefeito Municipal